
МБДОУ «Дубровский детский сад №7 «Тополёк»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2022г .№ 35 х. Дубровский

«Об организации родительского нитруля»

На основании приказа Отдела образования № 284 от 09.08.2023г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав родительског о и п руля на 2022-23 учебный год 
(Приложение 1)

2.Утвердить график работы родительского патруля на 2022-23 учебный год 
(Приложение 2)

4.Назначить ответственного за орггт изацию и координацию работы 
родительского ратруля ответственного по ПДД.

Заведую
r l a s

\8 Ъ\
VA о

АВсяченкова М.Н./

С приказом ознакомлены:

« О Ь » С °> 2022г.

« 0 1 »  (О в  2022г.

Ы /1  Сс/ЪСШ...



Состав родительского патруля на 2022-23 учебный год

1. Сидорова М.В. (по согласованию), родитель воспитанника средней 
группы

2. Венцова Е.П. (по согласованию), родитель воспитанницы старшей 
группы

Ответственные за организацию и координацию работы родительского 
патруля ответственного по ПДД:

- Сухаре31 В.В.- воспитатель ДОУ;


